(Z) CYSAR &

Cysar Servicios Empresariales SA
Colectona Este 142, Escobar, Bs As, B1625000D

Tel: 0800-345-2855

Condicion frente al IVA: Inscripto

CUIT: 30-71467861-9

Cliente: 000105

Condicion de Venta: a 7 dias

Condicion de IVA: Responsable Inscripto

Codigo

HONPROF

DIGIT
GTOSOP
RECUPNG

Subtotal

730.703,04
10.882,23

Cantidad

ORIGINAL

Punto de Venta:0005

Fecha de Emision: 10/04/2025

CUIT: 30-71428988-4
Ingresos Brutos: 30714289884
Fecha de inicio de actividades: 26/09/2013

Razoén Social: SOSTEN MUTUO S.R.L.

Domicilio Comercial: AV. SAN MARTIN 2386 1 2

Descripcion

Subtotal:

1,00 Honorarios Profesionales Despacho de Importacion
250011C06003046J
1,00 Digitalizacion
1,00 Gastos Operativos Canal Verde
1,00 Recupero de gastos de terceros NG(SENASA)
Impuesto SubTotal

730.703,04 21,00%
10.882,23  No Alcanzado

Son Pesos  Ochocientos noventa y cinco mil treinta y dos con 91/100
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5152 - VILLA CARLOS PAZ - Cérdoba

Precio Unit. % Desc.

646.931,04
30.072,00

53.700,00
10.882,23

Iva Insc.

153.447,64

Total: $

Comp. Nro: 00001454

Vto.: 17/04/2025

Importe

646.931,04
30.072,00

53.700,00
10.882,23

741.585,27

Total

884.150,68
10.882,23

895.032,91

CAE N° : 75154027773622
Vto. de CAE : 20/04/2025
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